
YKSITYISTEN PALVELUNTUOTTAJIEN YHTEYSTIETOLISTA 1.1.2018 
 

PÄIVÄKOTI / RYHMÄ-

PERHEPÄIVÄKOTI 

PÄIVÄKODIN JOHTAJA / 

VASTUUHENKILÖ 

SÄHKÖPOSTIOSOITE JA PUHELIN-

NUMERO 

POSTIOSOITE PALVELUN TUOT-

TAMISMUODOT 

ESIOPE-

TUS 

2017–18 

Myyrmäki       

Touhula Kaivoksela Terhi Siltanen, päiväkodin johtaja 

 

Heidi Valio, aluejohtaja 

terhi.siltanen@touhula.fi 

050 374 7759 

heidi.valio@touhula.fi 

Aapraminkaari 6 

01610 VANTAA 

Palveluseteli  

Yksityisen hoidon tuki 

 

EO 

Päiväkoti Leijonanmieli Seija Vuorenmaa, päiväkodin johta-

ja 

seija.vuorenmaa@gmail.com 

09-852 3023 

Lammasrinne 3 C 

01710 Vantaa 

Palveluseteli  

Yksityisen hoidon tuki 

 

Päiväkoti Villikatti Pirjo Salonen / Virpi Kallankari villikatti@luukku.com 

09-563 1115 

Norotie 8 E  

01600 Vantaa 

Palveluseteli  

Yksityisen hoidon tuki 

 

Taidepäiväkoti Sininen 

Kuu 

Mia Ingman, päiväkodin johtaja mia.k.ingman@gmail.com 

040-1888400 

Kivivuorenkuja 4 H  

01620 Vantaa 

Palveluseteli  

Yksityisen hoidon tuki 

 

Suomalais-venäläinen 

päiväkoti Matrjoshka 

Leena Linsiö, päiväkodin johtaja 

Petri Novitsky, hallituksen puheen-

johtaja 

matrjoshka@skv-kannatus.fi 

044 7003851 

yhdistys@svk-kannatus.fi  

Laajavuorenkuja 3 H 

01620 Vantaa 

Palveluseteli  

Yksityisen hoidon tuki 

 

 

Tikkurila      

Touhula Ilola Suvi Rajajärvi, päiväkodin johtaja 

 

Heidi Valio, aluejohtaja 

suvi.rajajarvi@touhula.fi 

044 4175729 

heidi.valio@touhula.fi  

Leikkitie 5 

01390 Vantaa 

Palveluseteli  

Yksityisen hoidon tuki 

 

EO 

Touhula Hiekkaharju Janita Moilanen, päiväkodin johtaja 

 

Heidi Valio, aluejohtaja 

044 417 5744 

 

heidi.valio@touhula.fi  

Sipulitie 17 

01350 Vantaa  

Palveluseteli  

Yksityisen hoidon tuki 

 

EO 

Päiväkoti Emilia Noora Korhonen, päiväkodin johtaja noorakorhonen@hotmail.com 

045-8478288 

Esikkotie 1 

01300 Vantaa 

Yksityisen hoidon tuki EO 

Montessoripäiväkoti Ran-

takaisla 

päiväkodin johtaja Anneli Palviainen 

 

050-326 6300 

hallitus@rantakaisla.fi  

Kyläkaivontie 6 

01300 Vantaa 

Palveluseteli  

Yksityisen hoidon tuki 

EO 
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Sanna Ryökkynen, hallituksen pu-

heenjohtaja 

 

Montessoripäiväkoti 

Montsa 

Anna-Mari Ukkonen, päiväkodin 

johtaja 

Juha Mälkki, hallituksen puheenjoh-

taja 

johtaja@montsa.com 0400-286 292 

juha.malkki@mil.fi  

Kuninkaalantie 2  

01300 Vantaa 

Palveluseteli  

Yksityisen hoidon tuki 

 

EO 

Pilke Kaniini Jenni Almgren, päiväkodin johtaja 

 

Johanna Raski-Pitkänen, aluejohta-

ja 

jenni.almgren@pilkepaivakodit.fi 

050-9194993 

johanna.raski-

pitkanen@pilkepaivakodit.fi  

Kielotie 47  

01350 Vantaa 

Palveluseteli  

Yksityisen hoidon tuki 

 

 

Pilke Käpälämäki Suvi Sumkin, päiväkodin johtaja 

 

Johanna Raski-Pitkänen, aluejohta-

ja 

suvi.sumkin@pilkepaivakodit.fi  

040-4566503 

johanna.raski-

pitkanen@pilkepaivakodit.fi  

Heinätie 5  

01350 Vantaa 

Palveluseteli  

Yksityisen hoidon tuki 

 

 

Pilke Kielo Johanna Huiko, päiväkodin johtaja 

 

Johanna Raski-Pitkänen, aluejohta-

ja 

johanna.huiko@pilkepaivakodit.fi  

040-4589330 

johanna.raski-

pitkanne@pilkepaivakodit.fi 

Sananjalantie 6 

01350 Vantaa 

Palveluseteli 

Yksityisen hoidon tuki 

 

Daghemmet Lyckoslanten 

 

 

Nina Knuters, päiväkodin johtaja 

 

Lena Wallin-Oinonen, varhaiskasva-

tuksen johtaja 

nina.knuters@folkhalsan.fi 

044-788 1048 

lena.wallin-oinonen@folkhalsan.fi  

Vallmovägen 28  

01300 Vanda 

Palveluseteli 

Yksityisen hoidon tuki 

 

 

Pilke Pohjantähti Kaisa Kopisto 

Johanna Raski-Pitkänen, aluejohta-

ja  

kaisa.kopisto@pilkepaivakodit.fi  

johanna.raski-

pitkanen@pilkepaivakodit.fi  

Mesikukantie 13 

01300 Vantaa 

Palveluseteli  

Yksityisen hoidon tuki 

 

Dagvårdsförening Fyndet Maria Lindborg, päiväkodin johtaja 

Anna-Lena Saarinen, toiminnanjoh-

taja 

maria.lindborg@fyndet.fi 

anna-lena.saarinen@fyndet.fi  

 Yksityisen hoidon tuki  

Ryhmäperhepäiväkoti 

Fantti 

Heidi Malila heidi.malila@pp.inet.fi 

0401239747 

Asterintie 1 B c 

01350 VANTAA 

Yksityisen hoidon tuki  
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Hakunila      

Fazerin päiväkoti Outi Mäkinen, päiväkodin johtaja outi.makinen@fazer.com 

050 545 4327 

Fazer Makeiset Oy/Fazerin 

päiväkoti 

PL 4, 00941 Helsinki 

Yksityisen hoidon tuki EO 

Päiväkoti Karuselli Heli Kujanpää, päiväkodin johtaja 

 

Nina Pelkonen, aluejohtaja 

heli.kujanpaa@norlandia.com  

010 8367 250 / 010 8367 251 

nina.pelkonen@teneva.net  

Kuninkaanmäentie 23 ja 

Kuninkaanmäentie 32 B 

01200 Vantaa (esiopetus)  

Yksityisen hoidon tuki 

Palveluseteli 

EO 

Päiväkoti Hiirakko Raili Harju, päiväkodin johtaja paivakoti.hiirakko@saunalahti.fi 

09-876 4688 

Harmokuja 6 

01200 Vantaa 

Yksityisen hoidon tuki  

Ryhmäperhepäiväkoti 

Luomukoto 

Heidi Ilveskero heidi.ilveskero@gmail.com 

 

Katrintie 54  

01400 Vantaa 

Yksityisen hoidon tuki  

Ryhmäperhepäiväkoti 

Kindermaa 

Irina Smirnova kindermaa@gmail.com 

040- 5771507 

Harmokuja 4 A  

01200 Vantaa 

Yksityisen hoidon tuki  

Korso-Koivukylä      

Pilke Ilmaisupäiväkoti Illu-

sia 

Johanna Huiko, päiväkodin johtaja 

Johanna Raski-Pitkänen, aluejohta-

ja 

johanna.huiko@pilkepaivakodit.fi  

040-4589330 

johanna.raski-

pitkanne@pilkepaivakodit.fi  

Kytökuja 2  

01360 Vantaa 

Yksityisen hoidon tuki 

Palveluseteli 

EO 

Touhula Korso Janita Moilanen, päiväkodin johtaja 

 

Heidi Valio, aluejohtaja 

janita.moilanen@touhula.fi  

050 374 1540 

heidi.valio@touhula.fi  

Kulotie 5 

01450 Vantaa 

Yksityisen hoidon tuki 

Palveluseteli 

EO 

Ryhmäperhepäiväkoti Ki-

malaisenranta 

Marika Mäkelä nikinmaenyksityinen@gmail.com 

045-650 9666 

Kimalaisenranta 6  

01490 Vantaa 

Yksityisen hoidon tuki  

Touhula Aarrekallio 

 

Mari Keula-Ahlroos, päiväkodin joh-

taja 

Heidi Valio, aluejohtaja 

mari.keula-ahlroos@touhula.fi  

 

heidi.valio@touhula.fi  

Vuohirinne 13 

01480 Vantaa 

Yksityisen hoidon tuki 

Palveluseteli 

EO 

Pilke Tiedepäiväkoti Oival-

lus 

Anu Avelin-Rahtu, päiväkodin joh-

taja 

Johanna Raski-Pitkänen, aluejohta-

ja 

anu.avelin-rahtu@pilkepaivakodit.fi  

 

johanna.raski-

pitkanen@pilkepaivakodit.fi  

Tuovintie 45 

01430 Vantaa 

Yksityisen hoidon tuki 

Palveluseteli 

EO 
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Kivistö-Aviapolis      

Touhula LoistoVekara Sini Viitala, päiväkodin johtaja 

 

Heidi Valio, aluejohtaja 

sini.viitala@touhula.fi  

044 715 0243 

heidi.valio@touhula.fi  

Koetilankatu 2  

01520 Vantaa 

Yksityisen hoidon tuki 

Palveluseteli 

EO 

Touhula Jalokivi Terhi Siltanen, päiväkodin johtaja 

 

Heidi Valio, aluejohtaja 

terhi.siltanen@touhula.fi  

0504399779 

heidi.valio@touhula.fi  

Punakiventie 2 

01700 Vantaa 

Yksityisen hoidon tuki 

Palveluseteli 
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